
کشف 27کيلو ترياک 
از مخفيگاه قاچاقچي سابقه‌دار تهران 

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري يکي از قاچاقچيان 
سابقه دار شهر تهران خبر داد و افزود:در اين عمليات از 27 کيلو افيون ترياک 

کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه 
عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ ماموران پايگاه دوم اين پليس با انجام 
اقدامات پليسي دريافتند يکي از قاچاقچيان حرفه اي ضمن تهيه و قاچاق 
محموله هاي سنگين مواد مخدر از استان هاي شرقي کشور، اقدام به توزيع 
گسترده مواد مخدر در مناطق جنوبي تهران مي نمايد از همين رو با گسترش 
چتر اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش قرار دادند. به 
گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعاليت هاي متهم مخفيگاه و شيوه و شگرد وي در يکي از محلات جنوبي 
شهر تهران شناسايي و پس از هماهنگي با مقام محترم قضايي متهم دستگير 
و در بازرسي از مخفيگاه وي 27کيلو ترياک کشف شد. رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران همچنین همچنین از کشف 21 کيلوگرم شيشه توسط 

ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر تهران در اتوبان آزادگان خبر داد.

۳۹ فروند قایق حامل سوخت قاچاق 
در چابهار توقیف شد

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از کشف فرآورده‌های نفتی توسط 
دلاورمردان دریایی خبر داد.

به گزارش تجارت نیوز، سردار رضا شجاعی امروز شنبه در تشریح این خبر 
گفت: ماموران پایگاه دریابانی چابهار از خروج چند فروند شناور حامل کالای 
قاچاق از کشور مطلع شدند و سریعاً دستگیری آنها را در دستور کار خود 
قرار دادند.سردار شجاعی در ادامه بیان کرد: پس از حضور دریابانان در محل، 
۳۹ فروند شناور حامل سوخت و کالای قاچاق را مشاهده و با اقتدار آنها را 
توقیف کردند. وی خاطرنشان کرد: دریابانان در این عملیات موفق شدند ضمن 
توقیف ۳۹ فروند قایق و دستگیری ۲۷ نفر متهم، مقدار ۵۷ هزار لیتر سوخت 
گازوئیل، بنزین، به مقدار هزار و ۱۶۰ لیتر روغن خوراکی و مقدار ۱۰۰۰ لیتر 
روغن ماشین سنگین را کشف کنند.فرمانده مرزبانی استان با اشاره به ارزش 
بیش از ۳۲ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال کالاهای مکشوفه، خاطرنشان کرد: 
کالاهای کشف شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شد.سردار شجاعی در خاتمه خاطرنشان کرد: دریابانان با عزم مصمم 
و اراده پولادین در پاسداری از مرزهای شهرستان و مبارزه بی امان با پدیده 

قاچاق اجازه هیچ گونه فعالیت غیرقانونی را به احدی نخواهند داد.

ثبت 25 فقره سرقت در تهران 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري2 سارق سابقه دار لوازم 

و محتويات خودرو خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: 
در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، گشت زني هاي هدفمند 
عوامل کلانتري 181 چيتگر به جهت شناسايي و دستگيري سارقان و برقراري 

امنيت محلات آغاز شد.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران پليس در حين 
گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي، يک دستگاه خودرو پژو پارس سفيد 
به همراه دو سرنشين که صورت هاي خود را پوشانده و در حال زاغ زني 
خودرو هاي پارک شده بودند را مشاهده کردند. پس از استعلام از پلاک 
خودرو مشخص شد که خودرو داراي سابقه سرقت مي باشد. ماموران بلافاصله 
جهت دستگيري متهمان اقدام کردند و متهمان با مشاهده ماموران پليس از 
محل متواري شدند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي ادامه داد: 
پس از دقايقي تعقيب و گريز و عدم توجه متهمان به دستور پليس، ماموران 
با استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به متوقف کردن خودروي متهمان 
شدند. متهمان از خودرو پياده شده و به صورت پياده از محل متواري شدند 

که با هوشياري و درايت ماموران زمينگير و دستگير شدند. 

انتظامی

2 زن و مرد در خمینی شهر به دنبال 
مرد میلیاردر بودند 

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر از دستگیری 
فردی که با استفاده از دستگاه اسکیمر مبلغ ۱۰ میلیارد 

ریال از حساب شهروندان برداشت کرده بود خبرداد.
سرهنگ غلامرضا براتی اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس به حساب 
بانکی آنها دسترسی یافته و وجوهشان را برداشت کرده 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر قرار گرفت.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی‌های دقیق 
علمی و تخصصی دریافتند که شاکیان همگی از یک 
فروشگاه مشخصی اقدام به خرید کرده و با ظن اینکه 
کارت‌های بانکی مالباختگان در آن مکان کپی شده باشد 
طی هماهنگی با مرجع قضائی از فروشگاه مذکور بازرسی 

کردند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی 
شهر گفت: در این عملیات یک دستگاه اسکیمر که به 
کارتخوان فروشگاه متصل و به وسیله آن کارت‌های بانکی 
شهروندان کپی می‌شد کشف و یک نفر در این رابطه 
دستگیر شد.سرهنگ براتی همچنین از کشف ۲۰۰ عدد 
کارت بانکی کپی شده و ۱۴ عدد کارت خام در مخفیگاه 
متهم خبر داد و گفت: تا کنون ۲۰ نفر از شهروندان به 
پلیس فتا مراجعه و شکایت خود را در تنظیم کردند که در 
بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد از حساب آنان بالغ 

بر ۱۰ میلیارد ریال برداشت شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشاره به 
تحویل متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: شهروندان 
به منظور جلوگیری از این اتفاق بایستی از دادن رمز 
کارت خود به فروشندگان خودداری و خودشان اقدام 
به وارد کردن رمز کارت بانکی خود نمایند ضمن اینکه 
فروشندگان نیز موظف هستند دستگاه کارت خوان را در 
جلوی دید مشتریان قرار دهند.این مقام انتظامی اظهار 
داشت: از شهروندان می‌خواهیم توصیه‌های ایمنی را جدی 
گرفته و اگر مشاهده کردند فروشنده‌ای کارتخوان را در 
جای مخفی نگه داشته و یا دستگاهی به کارتخوان او 
متصل شده است به موضوع حساس شده و مراتب را از 
طریق شماره تلفن ۱۱۰ و یا فوریت‌های سایبری به شماره 
۰۹۶۳۸۰ اعلام تا در سریع‌ترین زمان به موضوع رسیدگی 

و با این گونه مجرمان برخورد قانونی صورت گیرد.

مرد ایدزی زنش و نوزادش 
را ایدزی کرد 

مرد معتاد که با سرنگ آلوده به ایدز مبتلا شده بود از 
همسرش به‌خاطر مرگ پسر 18ماهه‌شان شکایت کرد.

به گزارش رکنا، این مرد چند روز قبل قدم در دادسرای 
جنایی تهران گذاشت و برای بازپرس پرونده توضیح داد: 
به‌خاطر اعتیادی که داشتم و استفاده از سرنگ آلوده به 
ایدز مبتلا شدم و همسرم زمانی که از این ماجرا با خبر شد 

درخواست طلاق داد.
فرزندانم که 2پسر 12ساله و 18ماهه بودند نزد همسرم 
ماندند تا اینکه چند روز قبل، پسر کوچکم بیمار شد و 
بعد از بستری شدن در بیمارستان، جانش را از دست داد.

وقتی فهمیدم که پسرم به بیماری من دچار شده و جانش 
را از دست داده ‌، شوکه شدم.

چون همسرم چیزی درباره اینکه او هم به بیماری ایدز 
مبتلا شده نگفته بود.

اگر من می‌دانستم که همسرم نیز مبتلا شده، هرگز بچه‌دار 
نمی‌شدیم یا اینکه فرزندم را تحت درمان قرار می‌دادیم.

به‌دنبال شکایت عجیب مرد 40ساله، قاضی حمیدرضا 
کیاستی، بازپرس جنایی تهران، دستور احضار همسر این 

مرد را صادر کرد.
زن جوان اما گفت: من نمی‌دانستم همسرم مبتلا به ایدز 

است و زمانی که باردار شدم از این راز بی‌خبر بودم.
بعد از به دنیا آمدن پسر دومم، خودم هم بیمارشدم و زمانی 
که تحت درمان قرار گرفتم، از راز وحشتناک و مبتلا شدنم 

به ایدز با خبر شدم.
فهمیدم که شوهرم به‌دلیل اعتیادش، بیمار شده و مرا هم 

در دام این بیماری وحشتناک گرفتار کرده است.
وقتی پی به این حقیقت تلخ بردم تصمیم به طلاق گرفتم 
اما اصلا خبر نداشتم که پسر کوچکم نیز مبتلا به ایدز 
شده است. وی ادامه داد: مدتی قبل پسر 18ماهه‌ام بیمار 
شد و چند روزی هم در بیمارستان بستری شد اما به‌رغم 
تلاش پزشکان زنده نماند و پزشک معالج پسرم علت مرگ 
وی را نارسایی کبدی عنوان کرد. به گزارش رکنا، باتوجه 
به اظهارات زن جوان، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی 
پایتخت دستور بررسی پرونده پزشکی پسر 18ماهه و 
بررسی علت مرگ او را صادر کرد تا حقایق این پرونده 

آشکار شود.

پرونده
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سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران در تشریح آخرین 
جزئیات از حادثه حریق بازارآهن 
شادآباد،‌گفت: بخش زیادی از ضلع‌های 
آتش تحت کنترل آتش نشانان است اما 

حریق کاملا خاموش نشده است.
سید جلال ملکی در تشریح این حادثه 
گفت: ساعت ۱۴:۰۷ ظهر دیروز یک مورد 

حادثه آتش سوزی در بازار آهن شادآباد 
به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. ۱۱ ایستگاه به 
همراه خودروهای تجهیزات تنفسی، بالابر 
و غیره سریعا به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: آتش نشانان در محل حادثه 
مشاهده کردند که یک بازارچه این بازار که 
مشخص نیست دقیقا چند مغازه دارد، دچار 
حریق گسترده شده است. سخنگوی سازمان 

آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه 
داد: متاسفانه در این مغازه‌ها وسایل بسیار 
خطرناکی مانند هزاران افشانه، لوله، اسپری 
و چسب‌ها نگهداری می شده که همگی در 
حال ترکیدن و انفجار هستند.ملکی گفت: 
علاوه بر تعدادی از مغازه‌ها که اکثرا دو 
طبقه هستند و شعله ورند، تعدادی انباری 
نیز در این بازارچه وجود دارد که با وسایلی 

مانند سقف‌های شیروانی ساخته شده اند که 
باعث شعله وری بیشتر نیز شده اند.وی افزود: 
حدود ۱۰ خودرو نیز در محل وجود دارد که 
آنها نیز شعله ور هستند.سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه 
داد: بخش زیادی از اضلاع آتش تحت کنترل 
آتش نشانان است اما حریق کاملا خاموش 
نشده است. به گزارش ایسنا، قدرت الله 
محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران در بیان توضیحات بیشتر 
درباره این حادثه گفت: وسعت حریق بازار 
شادآباد در حدود ۱۰ هزار متر مربع است 
در حقیقت وسعت حریق بسیار گسترده بود 
لذا از ۶ ضلع عملیات در حال انجام است و 
تا ۸۰ درصد حریق تحت کنترل قرار گرفته 
است.وی افزود: بیش از ۵۰ تانکر در محدوده 
عملیات فعال است و ۱۱ ایستگاه مشغول 
کار است. کپسول گاز و دبه‌های چسب مدام 
دچار انفجار می شود. خوشبختانه در حال 
حاضر با وجود اینکه مغازه‌ها به هم پیوسته 
است اما انتقال حریق به سایر مغازه‌های بازار 
کنترل شده است.محمدی تاکید کرد: هیچ 
اصول استانداردی در این محدوده رعایت 
نشده است و بارها اخطار به مغازه داران داده 
شده اما متاسفانه گوش شنوایی وجود ندارد.
محمد اسماعیل توکلی نیز پیش از این از 
اعزام پنج آمبولانس، سه دستگاه موتورلانس 
و دو اتوبوس آمبولانس به محل حادثه خبر 

داده بود.

انهدام  از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
خودروهاي  فروش  و  سرقت  باند 
سندنمره در چندين استان کشور، خبر 

داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: همکارانم در 
پايگاه دوم پليس آگاهي با انهدام باندي که با 
استفاده از روش »سندنمره« يا »دو تا يکي 
کردن خودروها« اقدام به سرقت و فروش 
خودروهاي مسروقه مي‌کردند، موفق به 
دستگيري سارقان و توقيف چندين خودروي 

سرقتي شد.
وي افزود: اين باند ابتدا خودروهاي تصادفي 
با قيمتي ناچيز خريداري کرده و سپس 
خودروهاي مشابه از نظر مدل، رنگ و تيپ 
را به سرقت مي‌بردند. سارقان با انتقال 
شماره‌هاي فني )ارکان( خودروي تصادفي به 
خودروي مسروقه، آن را به عنوان خودروي 
سالم و بي‌رنگ در بازار مي‌فروختند.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت گفت: کارآگاهان اداره 
دوم پليس آگاهي، پس از بررسي سوابق 
کيفري خريداران خودروهاي تصادفي و 
رصد سايت‌هاي فروش آنلاين از جمله ديوار، 
موفق به شناسايي اين باند حرفه‌اي شدند.وي 
افزود: کارآگاهان پس از جمع‌آوري مدارک و 
شواهد لازم به شهرستان شوشتر اعزام شدند 
و طي دو روز عمليات تعقيب و مراقبت، يکي 

از اعضاي اصلي باند دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: در اين عمليات، يک 
دستگاه خودروي پژو 405 سفيد که پلاک 
و ارکان آن تغيير يافته بود، توقيف شد. 
بررسي‌هاي بيشتر نشان داد که اين خودرو 
در تاريخ 25 بهمن 1402 از شهرستان اهواز 

به سرقت رفته بود.اين مقام ارشد انتظامي 
با اشاره به دستگيري 2 متهم ديگر در اين 
رابطه عنوان کرد: متهمان در بازجويي‌ها به 
بيش از ده فقره سرقت خودرو و فروش آن‌ها 
به عنوان خودروهاي سالم در استان‌هاي 
خوزستان، اصفهان، چهارمحال و بختياري، 
قم و هرمزگان اعتراف کردند. همچنين، 
با راهنمايي متهمان و تلاش شبانه‌روزي 
مأموران، 9 دستگاه خودروي سندنمره ديگر 

از استان‌هاي مختلف کشف و توقيف شد.
سردار گودرزي گفت: تحقيقات همچنان 
براي شناسايي ساير خودروهاي سرقتي و 
دستگيري افراد مرتبط با اين باند ادامه دارد. 
اعتراف به قتل همسر با ضربات چاقو

رئيس پليس آگاهي تهران همچنین گفت: 
مرد جوان به قتل همسرش اعتراف و عنوان 
کرد که به‌خاطر روابط خارج از چارچوب 

دست به اين جنايت زده است.
سردار » علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: صبح يکي از 
روزهاي تابستاني امسال، فريادهاي کمک از 
خانه‌اي در شهر ري، سکوت محله را شکست، 
وقتي همسايه‌ها به کمک مرد جوان رفتند، با 
صحنه دلخراشي روبه‌رو شدند؛ جسد خونين 
يک زن جوان که با چاقو به قتل رسيده 
بود.وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي که به‌سرعت به محل حادثه رسيدند، 
متوجه شدند که همسر اين زن، قتل را به 
پليس گزارش کرده است. او ادعا مي‌کرد 
که هنگام وقوع حادثه در حياط خانه خواب 
بوده و وقتي بيدار شده، با جسد همسرش 
در سالن پذيرايي روبه‌رو شده است.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت گفت: اما تحقيقات 
نشان داد که اين مرد و همسرش از گذشته 

اختلافات زيادي داشتند و همسايه‌ها بارها 
صداي دعواي آن‌ها را شنيده بودند حتي 
يکي از فرزندان کوچک اين خانواده گفته 
بود که شب قبل پدرش را با چاقو، بالاي 
سر مادرش ديده است! وي افزود: با توجه به 
شواهد و گفته‌هاي فرزند خانواده، تيم جنايي 
به اين نتيجه رسيد که همسر اين زن مظنون 
اصلي اين قتل است؛ بنابراين کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي تهران بزرگ او را دستگير 

کردند تا تحقيقات بيشتري انجام شود.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: متهم که در جريان 
بازجويي‌ها ابتدا منکر هرگونه اختلاف و 
درگيري با همسر خود بود، پس از مواجهه 
با شواهد و مدارک موجود به ارتکاب جنايتي 
هولناک اعتراف کرد و ماجرا را اين‌طور 
توضيح داد، چند وقتي مي‌شد که به همسرم 
به‌خاطر ارتباط خارج از چارچوب مشکوک 
شده بودم و او را به‌صورت نامحسوس تحت 
نظر گرفتم که در پيامک‌هاي تلفن‌ همراهش 
متوجه شدم که اين موضوع واقعيت دارد. در 

آن لحظه خيلي عصباني شدم و به‌هم ريختم، 
به‌خاطر همين تصميم گرفتم همسرم را در 
خواب به قتل برسانم؛ شب حادثه به خانواده 
اعام کردم که قصد دارم در حياط خانه 

بخوابم. 
هنگامي که همگي به خواب رفتند يک چاقو 
از آشپزخانه برداشتم و بالاي سر همسرم 
رفتم، مغزم داشت منفجر مي‌شد که در 
يک لحظه چاقو را به گلويش فرو کردم، 
پس از ارتکاب جنايت فرزندم از خواب 
بيدار شد و دستان خوني‌ام را ديد که من 
با تندي و تلخي از او خواستم بخوابد.اين 
مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: پس از اين 
اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ مأموريت يافتند 
با تجزيه و تحليل‌هاي اطلاعاتي، تحقيقات 
خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.
سردار گودرزي گفت: با صدور قرار بازداشت 
موقت از سوي بازپرس پرونده، متهم تا روز 
دادگاه به زندان اعزام شد و تحقيقات جنايي 

همچنان ادامه دارد.

از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
اماکن  دار  سابقه  سارق  دستگيري 
خصوصي و محتويات خودرو در 
مقادير  و کشف  »خاورشهر«  محدوده 
زيادي اموال مسروقه به ارزش 5 

ميليارد ريال، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: با 
وقوع سرقت اماکن خصوصي در مهر ماه 

1403 در محدوده »خاورشهر«، و طرح 
شکايت مالباخته در کلانتري رسيدگي به 
موضوع سريعادًر دستور کار عوامل تجسس 

کلانتري 177 قرار گرفت.
وي افزود: تيم عمليات کلانتري خاورشهر 
با شيوه و شگرد خاص پليسي ، هويت 

متهم را شناسايي کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 

انتظامي تصريح کرد: تيم عمليات کلانتري 
با اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات گسترده 
در نوزدهم مهرماه سال جاري مخفيگاه 
متهم را در يکي از شهرستان‌هاي همجوار 

شناسايي کردند. 
سرهنگ طرهاني عنوان کرد: تيم عمليات 
پس از دريافت اين اطلاعات مهم با 
هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي روز 

گذشته راهي مخفيگاه متهم شده و متهم 
را در يک عمليات منسجم و هماهنگ 
دستگير که در بازرسي از مخفيگاه وي 
تعداد 3 عدد لاستيک خودرو، دستگاه 
جوش، 7 عدد باند و ساب خودرو، 2 
عددجعبه ابزار، مقادير زيادي نقره جات و 
ادوات ساخت آن و ... به ارزش 5 ميليارد 

ريال کشف شد.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران تشریح کرد

حریق در بازار آهن شادآباد

انهدام باند سرقت و فروش خودروهاي سندنمره 

سارق اماکن و محتويات خودرو در »خاور شهر« دستگير شد

کشف 30 ميليارد ريال کالاي قاچاق در غرب تهران دستگيري اراذل و اوباش مسلح منطقه افسريه تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از ثوب البسه قاچاق به 

ارزش 30 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين 
پليس موفق به کشف محل فروش البسه قاچاق در محدوده غرب تهران شدند.وي عنوان 
داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد، مقاديري البسه خارجي قاچاق در يکي از 
فروشگاه‌هاي مرکز تجاري درغرب تهران دپو و متصدي فروشگاه در حال فروش کالاي 
قاچاق مي باشد.افشاري افزود: ماموران اين پليس پس از هماهنگي‌هاي قضائي از محل 
فروشگاه بازديد و 495 جفت کفش ورزشي و 30 ثوب پوشاک خارجي فاقد مجوزهاي 
قانوني و گمرکي کشف کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام پليسي بابيان اينکه 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 30 ميليارد ريال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و بيکار شدن 
کارگران ايراني مي شود.اين مقام انتظامي از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 

هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با شماره 02166747343 با پلیس تماس بگيرند.

رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري يک نفر اراذل و اوباش 
مسلح در منطقه افسريه تهران خبر داد.

سرهنگ »سعيد راستي« رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت در اين باره گفت: 
ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات تهران، خبري را در خصوص مسلح بودن يکي از 
اراذل و اوباش محله افسريه تهران دريافت و ماموران پيگيري اين خبر را در دستور کار 
خود قرار دادند.وي افزود: با انجام تحقيقات پليسي صحت و سقم اين خبر را بررسي شد 
و مشخص شد دارنده ساح جنگي از اراذل و اوباش‌هاي سابقه دار منطقه افسريه مي 
باشد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي بيان داشت:  با شناسايي مخفيگاه 
اين متهم توسط ماموران در عملياتي اين شرور دستگير و از مخيفگاهش يک قبضه کلت 
کمري جنگي به همراه يک تيغه خشاب و تعداد 9 عدد فشنگ جنگي کشف و توقيف 
شد.سرهنگ راستي خاطر نشان کرد: در بازجويي اوليه متهم اعتراف کرد که قصد انجام 
قدرت نمايي و اقدامي تلافي جويانه در منطقه را داشته است .رئيس مرکز عمليات پليس 
اطلاعات تهران گفت: پليس همواره در تلاش است نظم و امنيت شهروندان برقرار باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف ثبتي
 و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360318012002212 و 2213 مورخ 1403/05/22 هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای آیت 
میرزائی فرزند صفر شماره شناسنامه 167 و مهدی میرزائی فرزند آیت شماره شناسنامه 4900722261 صادره هر دو از مشگین شهر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشاعا و بالسویه به مساحت 2500متر مربع دارای کاربری مربع دارای کاربری کشاورزی و 
زراعی – اراضی زراعی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی374 مجزی شده از پلاک1 واقع در قریه پشت سرا شفت سنگ اصلی 19 
بخش 21 گیلان خريداري از مالکیت رسمی اسماعیل آگاهی )زارع صاحب نسق( گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/08   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
 نعمت ذوقی                                             
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت                                       

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306271002304 مورخ 1403/06/20 موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم/آقا فروغ شایگی نیک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 11196/63 مترمربع قسمتی از پلاک 1678 فرعی از 52 اصلی واقع بخش 9 مشهد که )از 
سهم مشاعی خودش( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3345
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306271002302 مورخ 1403/06/20 موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم/آقا فروغ شایگی نیک نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1024 مترمربع قسمتی از پلاک 1678 فرعی از 52 اصلی واقع بخش 9 
مشهد که )از سهم مشاعی خودش( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3347
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22 

بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003006181-1403/06/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عرفان منصوریان 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت30/33 متر مربع به شماره پلاک 755 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 24 فرعی از سنگ اصلی40 واقع در گیگاسر بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند ‌می‌توانند از تاریخ ‌انتشار نوبت اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1294
تاریخ ‌انتشار نوبت اول: 1403/7/22
تاریخ ‌انتشار نوبت دوم: 1403/8/6

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده 

همکاري يک زن با 2 سارق حرفه‌اي محتويات خودرو قدرت‌نمايي با سلاح سرد
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارقان سابقه دار 
لاستيک و محتويات خودرو در حين سرقت و اعتراف متهمان به 20 فقره سرقت 

خبرداد.
سرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: در پي برقراري نظم و امنيت در محلات، ماموران 
کلانتري 121 سلمانيه مشغول گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي 2 آقا و خانم را 
در حال سرقت لاستيک خودروي پژو پارس مشاهده کردند و بلافاصله براي دستگيري 
آن‌ها اقدام کردند.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: متهمان با مشاهده 
ماموران بلافاصله به صورت پياده از محل متواري شدند.وي ادامه داد: ماموران کلانتري 
فرمان ايست صادر کردند ولي متهمان بدون توجه به دستورات به راه خود ادامه داد و پس 
از مدتي تعقيب و گريز با درايت ماموران زمينگير و دستگير شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در بررسي اوليه مشخص شد متهمان 25 تا 31 
ساله داراي سابقه کيفري بوده و به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و متهمان به مراجع 
قضائي تحويل داده شد. شناسايي شکات و مالخر در دستور کار پليس قرار دارد. شهروندان 
خودرو‌هاي خود را در مکان‌هاي ايمن و در ديد دوربين‌هاي مداربسته پارک کرده و در 

صورت مواجه شدن با افراد مشکوک حتما به مرکز فوريت‌هاي پليس 110 اطلاع دهند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري اراذل و اوباشي که باعث 
برهم زدن نظم عمومي شده بودند، خبر داد.

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: در پي اعلام 
گزارشات مردمي مبني بر ايجاد رعب و وحشت در محدوده« بازار » تهران ماموران 
کلانتري 113 بازار سريعا در محل حادثه حاضر شدند.وي افزود: ماموران 2 مرد را که 
با استفاده از سلاح سرد در حال قدرت نمايي و تخريب وسايل نقليه پارک شده بودند 
برخورد کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ابراز داشت: متهمان پس 
از مشاهده ماموران قصد متواري شدن داشتند که با آمادگي هرچه تمام تر و با درايت 
و اقتدار پليسي هر دو متهم را در محل خلع ساح و دستگير شدند.سرکلانتر هفتم 
پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان 38 و 30 ساله پس از انتقال به کلانتري 
در تحقيقات اوليه به جرم خود و اخلال در نظم و امنيت شهروندان و تخريب خودرو 
شهروندان اعتراف کردند.سرهنگ مافي با اشاره به اين که امنيت شهروندان خط قرمز 
پليس است و با مخلان نظم و امنيت برخورد مي شود، گفت: تا کنون 2 شاکي به کلانتري 
مراجعه و شکايت خود را ثبت کرده اند.وي در پايان افزود: متهمان براي اخذ دستور 

قضائي و انجام تحقيقات بيشتر و کشف جرايم احتمالي به مرجع قضائي معرفي شدند.

14 کشته وز خمی در تصادف 
زنجیره‌ای تریلی با تیبا و شاهین و پژو 

405 در هرسین
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی استان کرمانشاه گفت: تصادفی در کمربندی 
شمالی شهرستان هرسین ۱۳ مصدوم و یک فوتی بر جای 
گذاشت. به گزارش رکنا، مسعود قلعه‌سفیدی، رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی استان، اظهار داشت: ساعت 23:15 جمعه 
20 مهرماه در اثر تصادف خودروهای تریلی، تیبا، شاهین 
و 405 در کمربندی شمالی شهرستان هرسین 13 نفر 
مصدوم و یک نفر هم فوت شد. وی عنوان کرد: تمامی 
مصدومین توسط همکاران اورژانس پیش بیمارستانی به 

بیمارستان شهدای هرسین انتقال داده شدند.

کودک 10 ساله را بخاطر 
پدرش ربودند 

کودک 10 ساله ربوده شده بود با تاش ماموران به 
آغوش خانواده بازگشت. به گزارش رکنا، سرهنگ 
سیروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
خوزستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: روز گذشته 
فردی به یکی از پاسگاه‌های شهرستان شوشتر مراجعه و 
اعلام می‌کند که فرزند ۱۰ ساله‌اش ربوده شده است که 
بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
آگاهی استان و شهرستان قرار می‌گیرد. وی افزود: با 
بررسی ماموران سریعا مشخص شد که بر اثر اختلافات 
مالی پدر کودک با شخصی این ربایش صورت پذیرفته 
است. رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان اظهار 
داشت: ماموران با شگردهای خاص پلیسی موفق به 
شناسایی ربایندگان در استان دیگر شده و آنها که پلیس 
را در چند قدمی خود دیدند چاره‌ای جز رها کردن کودک 

ربوده شده ندیدند.

حادثه


